
Start pracy Start pracy

6:30 18:00

1 Chojna ul. Żółkiewskiego ( nr przyst. 01) 52.96371135859908, 14.443446597298816 4:40 16:10

2 Chojna ul. Łużycka( nr przyst. 01) 52.965126, 14.429709 4:42 16:12

3 Lisie Pole ( nr przyst. 60) 53.028854, 14.443531 4:50 16:20

4 Widuchowa ( nr przyst. 50) 53.118633, 14.392318 5:06 16:36

5 Dębogóra ( nr przyst. 48) 53.154179, 14.439726 5:13 16:43

6

Nowe Czarnowo Wiadukt ( nr przyst. 40) 53.197000, 14.493716

5:21 16:51

7 Gryfino

Łużycka- Osiedle Południe ( nr przyst. 34) 53.233285, 14.488951

5:25 16:55

8 Gryfino  Łużycka -Zespół Szkół( nr przyst. 32) 53.246900, 14.489075 5:27 16:57

9 Gryfino ul. Chrobrego, Pl. Ks. Barnima (nr przyst. 26) 53.252720, 14.488131 5:31 17:01

10 Gryfino ul. Krasińskiego I (nr przyst. 01)  53.251911, 14.499028 5:34 17:04

11 Gryfino ul. Krasińskiego II ( nr przyst. 02) 53.257323, 14.498837 5:35 17:07

12 Gryfino ul. Pomorska-Staszica (nr przyst. 20) 53.265445, 14.497474 5:39 17:11

13 Czepino Gryfińska-Kolejowa (nr przyst. 14)  53.285456, 14.516085 5:43 17:15

14 Nowe Brynki ( nr przyst. 12) 53.291683, 14.519899 5:46 17:18

15 Daleszewo ul. Gryfińska-PKP (nr przyst. 10) 53.305616, 14.529430 5:48 17:20

16 Daleszewo ul. Gryfińska (nr przyst. 06) 53.314769, 14.534492 5:52 17:24

17 Radziszewo  Szczecińska-Kościelna (nr przyst. 03) 53.324949, 14.540220 5:54 17:26

18 Radziszewo Szczecińska (nr przyst. 02) 53.330521, 14.543362 5:56 17:28

19 Kołbaskowo, Amazon (SZZ1) 53.344650, 14.455084 6:15 17:45

Koniec pracy Koniec pracy

17:00 4:30

1 Kołbaskowo, Amazon (SZZ1)  17:15 4:45

Kontakt do przewoźnika                

ARGOS  tel: 733-138-606

Start Balu 

19:00

1 Chojna ul. Żółkiewskiego ( nr przyst. 01) 52.96371135859908, 14.443446597298816 17:05

2 Chojna ul. Łużycka( nr przyst. 01) 52.965126, 14.429709 17:07

3 Lisie Pole ( nr przyst. 60) 53.028854, 14.443531 17:15

4 Widuchowa ( nr przyst. 50) 53.118633, 14.392318 17:31

5 Dębogóra ( nr przyst. 48) 53.154179, 14.439726 17:38

6 Nowe Czarnowo Wiadukt ( nr przyst. 40) 53.197000, 14.493716 17:46

7 Gryfino Łużycka- Osiedle Południe ( nr przyst. 34) 53.233285, 14.488951 17:50

8 Gryfino  Łużycka -Zespół Szkół( nr przyst. 32) 53.246900, 14.489075 17:52

9 Gryfino ul. Chrobrego, Pl. Ks. Barnima( nr przyst. 26) 53.252720, 14.488131 17:56

10 Gryfino ul. Krasińskiego I( nr przyst. 01)  53.251911, 14.499028 17:59

11 Gryfino ul. Krasińskiego II( nr przyst. 02) 53.257323, 14.498837 18:00

12 Gryfino ul. Pomorska-Staszica (nr przyst. 20) 53.265445, 14.497474 18:04

13 Czepino Gryfińska-Kolejowa( nr przyst. 14)  53.285456, 14.516085 18:08

14 Nowe Brynki ( nr przyst. 12) 53.291683, 14.519899 18:11

15 Daleszewo ul. Gryfińska-PKP (nr przyst. 10) 53.305616, 14.529430 18:13

16 Daleszewo ul. Gryfińska ( nr przyst. 06) 53.314769, 14.534492 18:17

17 Radziszewo  Szczecińska-Kościelna ( nr przyst. 03) 53.324949, 14.540220 18:19

18 Radziszewo Szczecińska ( nr przyst. 02) 53.330521, 14.543362 18:21

19 Police, Siedlecka 2b 53.54813, 14.56356 18:40

Koniec Balu

2:00

1 Police, Siedlecka 2b 53.54813, 14.56356 2:15

Kontakt do przewoźnika   ARGOS  

tel: 733-138-606

l.p.

l.p.

CHOJNA - Bal Amazon - 31.01.2026.

POWRÓT

Przystanek Opis

Przystanek Opis Koordynaty GPS 

CHOJNA

l.p. Przystanek Opis

POWRÓT

l.p. Przystanek Opis

Koordynaty GPS 


